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Kommunestyret - Ørland kommune

UTKAST TIL PLANPROGRAM IFM UTARBEIDELSE AV NY FYLKESPLAN FOR
TRØNDELAG 2018 - 2030

Rådmannens innstilling
Ørland kommune slutter seg til det framlagte forslaget til planprogram for 
Trøndelag 2018 - 2030

Sakens bakgrunn og innhold
Sør-Trøndelag fylkeskommune og Nord-Trøndelag fylkeskommune har lenge hatt tett 
samarbeid om regional, strategisk planlegging. To perioder med felles fylkesplan, -
2005–2008 og 2009–2012, har gitt begge fylkene gode erfaringer, - erfaringer som de 
ønsket å videreføre. 

Regional planstrategi for Trøndelag 2016–2020 ble vedtatt av Sør-Trøndelag fylkesutvalg i 
møte 15.06.2016 og av Fylkestinget i Nord–Trøndelag i møte 16.06.2016.
Samtidig med behandlingen av planstrategien, ble det også fremmet høringsutkast til 
planprogram for ny fylkesplan. Vi har nå mottatt dette forslaget til planprogram til høring 
med høringsfrist satt til 15.oktober. (Det er avklart med fylkeskommunen at overskridelse av 
fristen til 20.oktober er ok).

Når det nå blir sammenslåing av de to Trøndelags-fylkene, vil planprosessen få en enda 
større og viktigere funksjon i integreringen av regionen. Fylkesplanen vil vise utviklingsretning 
gjennom felles overordnede mål innen sentrale samfunnsområder.

Planarbeidet vil ihht planprogrammet omfatte følgende:

Visjonsprosess
Initiere en prosess som gir alle innbyggere og organisasjoner/institusjoner mulighet til 
å uttrykke sine visjoner for framtidas Trøndelag.

Bærekraftperspektivet
Økologisk, økonomisk og sosial og kulturell bærekraft skal ligge som overordnede 
føringer for arbeidet på alle områder.

Tematiske drøftinger
Arbeid innrettet mot tre temaområder; 
- bolyst og livskvalitet
- verdiskaping og naturressurser
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- senterstruktur og kommunikasjoner

Administrasjonens vurdering
Et planprogram skal gjøre rede for formålet med planarbeidet, - det skal beskrive 
planprosessen med framdrift og deltakere samt opplegg for medvirkning og organisering.
Det utkastet til planprogram som nå er til høring inneholder alle disse momentene og er etter 
administrasjonens vurdering et godt utgangspunkt for arbeidet med ny fylkesplan.

Vedlegg:
1 Fylkesplan for Trøndelag 2018 - 2030 - utkast til planprogram


